
 
ОТВОРЕНИ ПОСТУПАК ЈАВНА НАБАВКА -ДОБРА БР.07/2019   
Санитетски потрошни  медицински материјал за потребе Дома здравља Крагујевац  
 
Критеријуму за доделу уговора је  најнижа понуђена цена  
Укупна процењена вредност  
Процењена вредност набавке: 10.154.000,00 дин. без  ПДВ-а,    12.012.000,00 дин. са ПДВ-ом 
 
Добра: Санитетског потрошног и  медицинског материјала за потребе Дома здравља 
Крагујевац 
Ознака из општег речника 
набавке( CPV)  

33140000 – Mедицински потрошни материјал 

Партија бр.7 Потрошни материјал за гинекологију 
Процењена вредност пар.7 79.000,00 дин.без ПДВ-а, 94.800,00 дин.са ПДВ-ом 
Партија бр.8 Помоћна медицинска средства 
Процењена вредност пар.8 51.000,00 дин.без ПДВ-а, 61.200,00 дин.са ПДВ-ом 
Партија бр.9 Заштитна медицинска средства за једнократну употребу 
Процењена вредност пар.9 11.000,00 дин.без ПДВ-а, 13.200,00 дин.са ПДВ-ом 
Партија бр.10 Медијум за покривање плочица 
Процењена вредност пар.10 20.000,00 дин.без ПДВ-а, 24.000,00 дин.са ПДВ-ом 
Партија бр.11 Медицински алкохол 
Процењена вредност пар.11 103.000,00 дин.без ПДВ-а, 123.600,00 дин.са ПДВ-ом 
Партија бр.12 Потрошни материјал за ЕКГ,  УЗ, ЦТГ  
Процењена вредност пар.12 616.000,00 дин.без ПДВ-а,739.200,00  дин.са ПДВ-ом 
Партија бр.13 Контролне траке за суву и влажну стерилизацију 
Процењена вредност пар.13 16.000,00 дин.без ПДВ-а, 19.200,00 дин.са ПДВ-ом 
Партија бр.14 Потрошни материјал за спирометар 
Процењена вредност пар.14 524.000,00 дин.без ПДВ-а, 628.000,00 дин.са ПДВ-ом 
Партија бр.15 Дезинфекциона средства 
Процењена вредност пар.15 575.000,00 дин.без ПДВ-а, 690.000,00 дин.са ПДВ-ом 
Партија бр.16 Хемикалије 
Процењена вредност пар.16 160.000,00 дин.без ПДВ-а, 192.000,00 дин.са ПДВ-ом 
Партија бр.17 Хемикалије за гинекологију 
Процењена вредност пар.17 100.000,00 дин.без ПДВ-а, 120.000,00 дин.са ПДВ-ом 
Партија бр.18 Траке за мерење шећера у крви за апарат Accu-Chek 
Процењена вредност пар.18 230.000,00 дин.без ПДВ-а,  276.000,00 дин.са ПДВ-ом 
Партија бр.19 Траке за мерење шећера у крви за апарат CONTOUR PLUS 
Процењена вредност пар.19 255.000,00 дин.без ПДВ-а, 306.000,00 дин.са ПДВ-ом 
Партија бр.20 Медицинске прегледне и хирушке рукавице  
Процењена вредност пар.20 970.000,00 дин.без ПДВ-а, 1.164.000,00 дин.са ПДВ-ом 

Партија бр.1 Игле и шприцеви  
Процењена вредност пар.1 1.730.000,00 дин.без ПДВ-а, 1.903.000,00 дин.са ПДВ-ом 
Партија бр.2 Уринарни катетери, шприцеви и урин кесе  
Процењена вредност пар.2 168.500,00 дин.без ПДВ-а, 202.200,00 дин.са ПДВ-ом 
Партија бр.3 Инфузиони системи  
Процењена вредност пар.3 680.000,00 дин.без ПДВ-а, 816.000,00 дин.са ПДВ-ом 
Партија бр.4 Завојни материјал 
Процењена вредност пар.4 3.365.000,00 дин.без ПДВ-а, 4.038.000,00 дин.са ПДВ-ом 
Партија бр.5 Медицинска вата 
Процењена вредност пар.5 230.000,00 дин.без ПДВ-а, 279.600,00 дин.са ПДВ-ом 
Партија бр.6 Фластери 
Процењена вредност пар.6 91.000,00 дин.без ПДВ-а, 109.200,00 дин.са ПДВ-ом 



Партија бр.21 Лабораторијско стакло и пластика 
Процењена вредност пар.21 170.000,00 дин.без ПДВ-а, 204.000,00 дин.са ПДВ-ом 
Партија бр.22 Скалпел-нижићи 
Процењена вредност пар.22 1.500,00дин.без ПДВ-а, 1.800,00 дин.са ПДВ-ом 
Партија бр.23 Ланцете  
Процењена вредност пар.23 5.000,00дин.без ПДВ-а,  6.000,00дин.са ПДВ-ом 

 
Партија 1: 
Процењена вредност партије: 1.730.000,00  дин. Без ПДВ-а 
Укупан број понуда:1 
Највише понуђена цена: 1.726.407,50   дин.без ПДВ-а 
Најнижа понуђена цена: 1.726.407,50   дин.без ПДВ-а 
Вредност изабране понуде: 1.726.407,50     дин.без ПДВ-а 
Уговор се додељује:  
Понуђачу Инел Медик ВП доо, Калемарска 2Б 11224 Врчин понуда заведена под бројем 01-68  од 
06.01.2020.године, бр.01-68/1 од 06.01.2020-Узорци и  Измена I бр.01-68/2 од 15.01.2020.године  
 
 
Партија 2: 
Процењена вредност партије: 168.500,00 дин. Без ПДВ-а 
Укупан број понуда:1 
Највише понуђена цена: 168.210,00 дин.без ПДВ-а 
Најнижа понуђена цена:  168.210,00 дин.без ПДВ-а 
Вредност изабране понуде: 168.210,00  дин.без ПДВ-а 
Уговор се додељује:  
Понуђачу Гросис доо, Пантелејска 77, 18000 Ниш, понуда  заведена под бројем 01-03 од 03.01.2020, 01-
52 од 06.01.2020- Узорци и Измена I бр.01-52/1 од 14.01.2020.године 
 
Партија 3: 
Процењена вредност партије: 680.000,00 дин. Без ПДВ-а 
Укупан број понуда:1 
Највише понуђена цена:  674.397,50 дин.без ПДВ-а 
Најнижа понуђена цена:  674.397,50  дин.без ПДВ-а 
Вредност изабране понуде:  674.397,50  дин.без ПДВ-а 
Уговор се додељује:  
Понуђачу Инел Медик ВП доо, Калемарска 2Б 11224 Врчин понуда заведена под бројем 01-68  од 
06.01.2020.године, бр.01-68/1 од 06.01.2020-Узорци и  Измена I бр.01-68/2 од 15.01.2020.године  
 
Партија 4: 
Процењена вредност партије: 3.365.000,00 дин. Без ПДВ-а 
Укупан број понуда: 
Највише понуђена цена:  3.364.372,50 дин.без ПДВ-а 
Најнижа понуђена цена:  3.364.372,50 дин.без ПДВ-а 
Вредност изабране понуде:  3.364.372,50 дин.без ПДВ-а 
Уговор се додељује:  
Група Понуђача 1.Topchemie medlab doo, Змај Огњена Вука бр. 2 11000 Београд  и  2.Инел Медик ВП 
доо, Калемарска 2Б 11224 Врчин, понуда  заведена под бројем 01-69  од 06.01.2020.године, бр.01-69/1 од 
06.01.2020-Узорци и  Измена I бр.01-69/2 од 16.01.2020.године  
 
 

УКУПНО  ПРОЦЕЊЕНО 
ЗА НАБАВКУ бр. 07/2019 

10.154.000,00 дин. без  ПДВ-а,    12.012.000,00 дин. са ПДВ-ом 



Партија 5: 
Процењена вредност партије:233.000,00  дин. Без ПДВ-а 
Укупан број понуда:3 
Највише понуђена цена:  326.750,00 дин.без ПДВ-а 
Најнижа понуђена цена:  232.750,00 дин.без ПДВ-а 
Вредност изабране понуде:  237.750,00 дин.без ПДВ-а 
Уговор се додељује:  
Понуђачу Синофарм доо, Косте Нађа 31, 11160 Београд понуда заведена под бројем 01-73 од 
06.01.2020.године, 01-73/1 од 06.01.2020 и Измена I бр.01-73/2 од 16.01.2020.године 
 
Партија 6: 
Процењена вредност партије: 91.000,00 дин. Без ПДВ-а 
Укупан број понуда:2 
Највише понуђена цена: 359.100,00 дин.без ПДВ-а 
Најнижа понуђена цена:  90.250,00 дин.без ПДВ-а 
Вредност изабране понуде:  90.250,00 дин.без ПДВ-а 
Уговор се додељује:  
Понуђачу Синофарм доо, Косте Нађа 31, 11160 Београд понуда заведена под бројем 01-73 од 
06.01.2020.године, 01-73/1 од 06.01.2020 и Измена I бр.01-73/2 од 16.01.2020.године 
 
Партија 7: 
Процењена вредност партије: 79.000,00 дин. Без ПДВ-а 
Укупан број понуда:2 
Највише понуђена цена: 119.360,00 дин.без ПДВ-а 
Најнижа понуђена цена:  78.830,00 дин.без ПДВ-а 
Вредност изабране понуде: 78.830,00  дин.без ПДВ-а 
Уговор се додељује: 2 
Понуђачу Флора Комерц доо, Рајићева 55, 32 300 Г.Милановац понуда заведена под бројем 01-10759 од 
26.12.2019.године, 01-10759/1 Узорци, Измена I бр. 01-10759/2 од 08.01.2020 и Измена II од 
16.01.2020.године 
 
Партија 8: 
Процењена вредност партије:51.000,00  дин. Без ПДВ-а 
Укупан број понуда:1 
Највише понуђена цена:50.944,00  дин.без ПДВ-а 
Најнижа понуђена цена:  50.944,00 дин.без ПДВ-а 
Вредност изабране понуде: 50.944,00  дин.без ПДВ-а 
Уговор се додељује:  
Понуђачу Флора Комерц доо, Рајићева 55, 32 300 Г.Милановац понуда заведена под бројем 01-10759 од 
26.12.2019.године, 01-10759/1 Узорци, Измена  I бр.  01-10759/2 од 08.01.2020 и Измена II од 
16.01.2020.године 
 
Партија 9: 
Процењена вредност партије:11.000,00  дин. Без ПДВ-а 
Укупан број понуда:1 
Највише понуђена цена: 10.980,00 дин.без ПДВ-а 
Најнижа понуђена цена:   10.980,00дин.без ПДВ-а 
Вредност изабране понуде: 10.980,00  дин.без ПДВ-а 
Уговор се додељује:  
Понуђачу Синофарм доо, Косте Нађа 31, 11160 Београд понуда заведена под бројем 01-73 од 
06.01.2020.године, 01-73/1 од 06.01.2020 и Измена I бр. 01-73/2 од 16.01.2020.године 
 



Партија 10: 
Процењена вредност партије: 20.000,00 дин. Без ПДВ-а 
Укупан број понуда:1 
Највише понуђена цена:19.500,00  дин.без ПДВ-а 
Најнижа понуђена цена:  19.500,00 дин.без ПДВ-а 
Вредност изабране понуде: 19.500,00  дин.без ПДВ-а 
Уговор се додељује:  
Понуђачу Гален-Фокус доо, Хаџи Милентијева бр.34 11000 Београд понуда заведена под бројем 01-01-15 од 
03.01.2020.године и Измена I бр. 01-15/1 од 14.01.2020.године 
 
Партија 11: 
Процењена вредност партије: 103.000,00 дин. Без ПДВ-а 
Укупан број понуда:1 
Највише понуђена цена: 102.960,00 дин.без ПДВ-а 
Најнижа понуђена цена:  102.960,00 дин.без ПДВ-а 
Вредност изабране понуде: 102.960,00  дин.без ПДВ-а 
Уговор се додељује:  
Понуђачу Флора Комерц доо, Рајићева 55, 32 300 Г.Милановац понуда заведена под бројем 01-10759 од 
26.12.2019.године, 01-10759/1 Узорци, Измена I бр. 01-10759/2 од 08.01.2020 и Измена II од 
16.01.2020.године 
 
Партија 12: 
Процењена вредност партије: 616.000,00 дин. Без ПДВ-а 
Укупан број понуда:1 
Највише понуђена цена: 615.500,00 дин.без ПДВ-а 
Најнижа понуђена цена:  615.500,00 дин.без ПДВ-а 
Вредност изабране понуде: 615.500,00  дин.без ПДВ-а 
Уговор се додељује:  
Понуђачу „Метреко“ доо, Ниш, Војводе Мишића 75Л 1Ниш понуда заведена под бројем 01-10709 од 
25.12.2019.године и Измена I бр.10709/1 од 31.12.2019.године 
 
Партија 13: 
Процењена вредност партије:16.000,00  дин. Без ПДВ-а 
Укупан број понуда:4 
Највише понуђена цена: 31.500,00 дин.без ПДВ-а 
Најнижа понуђена цена: 15.600,00  дин.без ПДВ-а 
Вредност изабране понуде: 15.600,00  дин.без ПДВ-а 
Уговор се додељује:  
Понуђачу Синофарм доо, Косте Нађа 31, 11160 Београд понуда заведена под бројем 01-73 од 
06.01.2020.године, 01-73/1 од 06.01.2020 и Измена I бр. 01-73/2 од 16.01.2020.године 
 
Партија 14: 
Процењена вредност партије:524.000,00  дин. Без ПДВ-а 
Укупан број понуда:2 
Највише понуђена цена: 525.000,00 дин.без ПДВ-а 
Најнижа понуђена цена: 267.800,00  дин.без ПДВ-а 
Вредност изабране понуде:  267.800,00 дин.без ПДВ-а 
Уговор се додељује:  
Понуђачу Борф доо Херцеговачка 5 11130 Калуђерица,  заведена под бројем 01-334 од 
17.01.2020.године. 
 
 



Партија 15: 
Процењена вредност партије:  575.000,00дин. Без ПДВ-а 
Укупан број понуда:1 
Највише понуђена цена: 571.280,00 дин.без ПДВ-а 
Најнижа понуђена цена:  571.280,00  дин.без ПДВ-а 
Вредност изабране понуде:  571.280,00  дин.без ПДВ-а 
Уговор се додељује:  
Понуђачу Topchemie medlab doo, Змај Огњена Вука бр. 2 11000 Београд Савски венац понуда заведена 
под бројем 01-69  од 06.01.2020.године, бр.01-69/1 од 06.01.2020-Узорци и  Измена I бр.01-69/2 од 
16.01.2020.године  
 
 
Партија 16: 
Процењена вредност партије:160.000,00  дин. Без ПДВ-а 
Укупан број понуда:1 
Највише понуђена цена: 157.984,00 дин.без ПДВ-а 
Најнижа понуђена цена: 157.984,00  дин.без ПДВ-а 
Вредност изабране понуде: 157.984,00  дин.без ПДВ-а 
Уговор се додељује:  
Понуђачу Флора Комерц доо, Рајићева 55, 32 300 Г.Милановац понуда заведена под бројем 01-10759 од 
26.12.2019.године, 01-10759/1 Узорци, Измена I бр. 01-10759/2 од 08.01.2020 и Измена II од 
16.01.2020.године 
 
 
Партија 17: 
Процењена вредност партије:100.000,00  дин. Без ПДВ-а 
Укупан број понуда:2 
Највише понуђена цена:100.100,00  дин.без ПДВ-а 
Најнижа понуђена цена:93.600,00   дин.без ПДВ-а 
Вредност изабране понуде:  93.600,00 дин.без ПДВ-а 
Уговор се додељује:  
Понуђачу Флора Комерц доо, Рајићева 55, 32 300 Г.Милановац понуда заведена под бројем 01-10759 од 
26.12.2019.године, 01-10759/1 Узорци, Измена I бр. 01-10759/2 од 08.01.2020 и Измена II од 
16.01.2020.године 
 
 
Партија 18: 
Процењена вредност партије: 230.000,00 дин. Без ПДВ-а 
Укупан број понуда:1 
Највише понуђена цена:227.500,00  дин.без ПДВ-а 
Најнижа понуђена цена: 227.500,00  дин.без ПДВ-а 
Вредност изабране понуде: 227.500,00  дин.без ПДВ-а 
Уговор се додељује:  
Понуђачу „Адок“доо Милорада Јовановића11,  11030 Београд понуда заведена под бројем 01-10715 од 
25.12.2019.године, Измена I бр.01-10929 од 31.12.2019.године Измена II бр. 01-10929/1 од 
17.01.2020.године 
 
 
 
 
 
 



Партија 19: 
Процењена вредност партије:  255.000,00дин. Без ПДВ-а 
Укупан број понуда:1 
Највише понуђена цена: 252.850,00 дин.без ПДВ-а 
Најнижа понуђена цена: 252.850,00  дин.без ПДВ-а 
Вредност изабране понуде: 252.850,00  дин.без ПДВ-а 
Уговор се додељује:  
Понуђачу Medinic doo Export-Import Даничарева 57 11107 Београд понуда заведена под бројем 01-336 од 
17.01.2020.године 
 
 
Партија 20: 
Процењена вредност партије: 970.000,00 дин. Без ПДВ-а 
Укупан број понуда:1 
Највише понуђена цена: 969.250,00 дин.без ПДВ-а 
Најнижа понуђена цена: 969.250,00  дин.без ПДВ-а 
Вредност изабране понуде: 969.250,00  дин.без ПДВ-а 
Уговор се додељује:  
Понуђачу Инел Медик ВП доо, Калемарска 2Б 11224 Врчин понуда заведена под бројем 01-68  од 
06.01.2020.године, бр.01-68/1 од 06.01.2020-Узорци и  Измена I бр.01-68/2 од 15.01.2020.године . 
 
Партија 21: 
Процењена вредност партије: 170.000,00 дин. Без ПДВ-а 
Укупан број понуда:2 
Највише понуђена цена: 244.033,00 дин.без ПДВ-а 
Најнижа понуђена цена: 160.601,51  дин.без ПДВ-а 
Вредност изабране понуде:  160.601,51 дин.без ПДВ-а 
Уговор се додељује:  
Понуђачу Суперлаб доо, милутина Миланковића 25 11077 Београд заведена под бројем 01-74 од 
08.01.2020.године и Измена I бр.01-74/1 од 16.01.2020.године. 
 
Партија 22: 
Процењена вредност партије: 1.500,00 дин. Без ПДВ-а 
Укупан број понуда:1 
Највише понуђена цена:1.425,00  дин.без ПДВ-а 
Најнижа понуђена цена: 1.425,00  дин.без ПДВ-а 
Вредност изабране понуде: 1.425,00  дин.без ПДВ-а 
Уговор се додељује:  
Понуђачу Синофарм доо, Косте Нађа 31, 11160 Београд понуда заведена под бројем 01-73 од 
06.01.2020.године, 01-73/1 од 06.01.2020 и Измена I бр. 01-73/2 од 16.01.2020.године 
 
Партија 23: 
Процењена вредност партије: 5.000,00 дин. Без ПДВ-а 
Укупан број понуда:1 
Највише понуђена цена:2.350,00  дин.без ПДВ-а 
Најнижа понуђена цена:  2.350,00 дин.без ПДВ-а 
Вредност изабране понуде: 2.350,00  дин.без ПДВ-а 
Уговор се додељује:  
 
Понуђачу Синофарм доо, Косте Нађа 31, 11160 Београд понуда заведена под бројем 01-73 од 
06.01.2020.године, 01-73/1 од 06.01.2020 и Измена I бр. 01-73/2 од 16.01.2020.године 
 


